СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2018г.                                                                                          № 75
	О     внесении     изменений    в

Решение Совета Побединского

сельского       поселения        от

20    ноября    2014  г.    №     74

Об   установлении   налога    на

имущество  физических  лиц на

территории      муниципального

образования           Побединское

сельское поселение

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Побединское сельское поселение»
Совет Побединского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Побединского сельского поселения от 20 ноября 2014 г. № 74 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Побединское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Таблицу в статье 2 изложить в следующей редакции:

	№ раздела
	Вид объекта налогообложения
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), тыс. руб.
	Ставка налога (%)

	1
	Жилой дом,

квартира, комната
	до 300 (включительно)
	0,1

	свыше 300 до 500 (включительно)
	0,18

	свыше 500 до 560 (включительно)
	0,31

	свыше 560 до 700 (включительно)
	0,38

	свыше 700 до 900 (включительно)
	0,4

	свыше 900 до 1100 (включительно)
	0,42

	свыше 1100 до 1300 (включительно)
	0,44

	свыше 1300 до 1500 (включительно)
	0,46

	свыше 1500 до 1700 (включительно)
	0,48

	свыше 1700 до 1900 (включительно)
	0,59

	свыше 1900 до 2100 (включительно)
	0,61

	свыше 2100 до 2300 (включительно)
	0,72

	свыше 2300 до 2500 (включительно)
	0,74

	свыше 2500 до 3000 (включительно)
	0,76

	свыше 3000 до 3300 (включительно)
	1,2

	свыше 3300
	1,5

	2
	Гараж, машино-место, единый недвижимый комплекс, объект незавершенного строительства, иные здания, строения, сооружения, помещения
	до 300 (включительно)
	0,1

	свыше 300 до 500 (включительно)
	0,27

	свыше 500 до 800 (включительно)
	0,31

	свыше 800 до 1000 (включительно)
	0,5

	свыше 1000 до 2000 (включительно)
	1,7

	свыше 2000
	1,95

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
3. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном издании муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                                     Е. В. Гильд

Побединского сельского поселения